A G ENZ A DEL DEMANIO
Direzione Regionale Friull Venezia Giulia

o
Udine, & 0ol

oo iy 1y
Prot. n. 142,

DETERMINA A CONTRARRE
(Art. 32 comma 2 del D.Lgs. 50/2016}

per la fornitura di Cancelleria necessaria al funzionamento dell'ufficio
iL DIRETTORE REGIONALE

In virta dei poteri attribuiti del Regolamento di Amministrazione e contabilita dell’'Agenzia
del Demanio, deliberato dal Comitato di Gestione nella seduta del 13 dicembre 2016,
approvate dal Ministerc dell'Economia e delle Finanze in data 1 febbraio 2017,

viste il D.L. 7 maggio 2012 n. 52, convertito nelia legge © luglio 2012, n. 94, concernente
disposizioni urgenti per la razionalizzazione della spesa pubblica ed in particolare l'art. 7,
comma 2, che ha introdotto l'obbligo per le amministrazioni pubbliche di cui aifart. 1 dal
Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 di fare ricorso al mercato elettronico della
pubblica amministrazione per gli acquisti di beni e servizi di importo inferiore alla soglia di
rillevo comunitario;

PREMESSO CHE

- la Direzione Regionale necessita dell'acquistc di Cancelleria per i suo fisiologico
funzionamento;
- non sono attive per lo specifico affidamento Convenzione Consip;

- che sul MEPA & presente ["articolo richieslio;

i

- che con nota prot. ngéd del wéf«ﬁ;s»:ﬁ & stafo nominato Responsabile del Procedimento
la rag. Lorena Maggi;
- gl articoli richiesti sono elencati nel allegato file “riga unica cancelleria 2017 xdsx”;

- Pimporto della fornitura & stato quantificato in € 1.500,00 pid IVA, somma disponibile
nel budget di funziocnamento della DR;

DETERMINA

- di procedere con una procedura negoziata (RBO) tramite la piattaforma del Mercato
Elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA), al sensi delfarl. 36 ¢.2 lett.b del
D.Lgs. 50/20186;

- di utilizzare quale criterio di aggiudicazione quello del minor prezzo, al sensi delfart, 85
c.4 lett. ¢} del D.Lgs. n. 50/2016;




- di riservare all'Agenzia del Demanic la facolta di aggiudicare la fornitura anche in
presenza di una sola offerta valida;

- di approvare il capitolato tecnico presente sul mercato sletironico;

- per restringere ulteriormente # numero di fornitori invitati il RUP ha deciso di
selezionare le 11 ditte con il miglior prezzo per la fornitura TAGLIERINA A LAMA
ROTANTE AD 1300mm C/STAND TITANIUM 3022 | in guanto Particolo specifico sul
Mepa viene fornito in Friuli Venezia Giulia da 44 fornitori |, le ditle selezicnate sono

Ragions Sociale P. VA e C.F.
EURCCART 01192260516
Z EMME SRL 03678060488
L'INFORMATICA S.AS. DI ANDREA 02198930840
Di FRANCESCCO & C.

iL COPIONE DI ANGELO LUCIANO DI TOLVE 00682540778
RECOPRINT 01784080978
SLEL.CO. SRL 006814130128
PRINTER OFFICE 02171880417
CAPFOR DI MANZARI PIETRO 08773270015
OLIPRESS SRL 02495590412
DIGI CENTER DI GORGOGLIONE PAQLO & C. SAS 02416740718
PUNTO CONTABILE SRL 01183760261

- che it contratio sara stipulato mediante scritiura privata in modalita telematica.

Udine,

il Direttore é‘;&agior‘;ate

Piaﬁuéééi Di Blasic

L
L



